
 

 
 
 
 

БАРАЊЕ 
За бришење на лични податоци 

 
 

 
Јас, ____________________________, со адреса на__________________________, како 
субјект на лични податоци, го поднесувам ова Барање за бришење на лични податоци 
од страна на Транспаренси Интернешнл Македонија од следниве причини:  
 
□ сметам дека моите лични податоци повеќе не се потребни за целите за кои првично 
се собрани и обработувани;  
□ не се согласувам повеќе со обработката на моите лични податоци;  
□ поднесен е приговор против обработка на личните податоци; 
□ личните податоци биле незаконски обработени ; 
□ сметам дека имате законска обврска моите лични податоци да бидат избришани; 
□ личните податоци биле собрани во врска со понудата на услуги на информатичко 
општество; 
 
Наведете кои податоци барате да бидат избришани:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Транспаренси Интернешнл Македонија има обврска да постапи по барањето во рок од 
еден месец од денот на прием. Доколку е потребно овој рок може да биде продолжен 
за уште два месеци. 
 
 
 
Потпис                                                                                          Датум:  
 
 
 
 
 
Во прилог на ова барање доставете доказ за Вашиот идентитет и Документи кои го 
оправдуваат бришењето на вашите податоци  
 
Одговорот во врска со ова Барање, доставете го:  
 
□ на мојата адреса на живеење  
□ на мојата e -маил адреса 


